
ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Частное учреждение профессионального образования

П Р И К А З
йй 
HfK * '

от « ^ _________20^Уг.

О зачислении на обучение 
в Калужский филиал ЧУ ПО ЮПК

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 
Федерации» от 29.12.2012 №  27Э-ФЗ и локальными нормативными актами колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в Калужский филиал ЧУ ПО ЮПК с «02» сентября 
2024 г. нижеследующих лиц:

• специальность 40.02.02 «Правоохранительная деятельность», очная 
форма обучения, на базе основного общего образования:

№  и/и Фамилия Имя Отчество
1. Алексеева Арина Сергеевна
2. Алфимов Антон Тимурович
3. Аманова Валентина Фирузовна
4. Андрющенко Надежда Михайловна
5. Антипов Даниил Евгеньевич
6. Асатрян Ашот Самвелович
7. Базык Карина Викторовна
8. Баротов Амирджон Анзорович
9. Белякова Арина Алексеевна
10. Богданова Ксения Алексеевна
11. Болтаева Ангелина Хаитовна
12. * Болтунова Ангелина Сергеевна
13. Большакова Яна Антоновна
14. Бородулина Полина Алексеевна
15. Бритов Семен Михайлович
16. Будовская Дарья Владимировна
17. Быстрова Лиана Васильевна
18. Вавилова Александра Сергеевна
19. Вавилова Анастасия Сергеевна
20. Васильева Ксения Александровна
21. Ветров Владимир Анатольевич
22. Видяев Александр Юрьевич
23. Возняк Илья Олегович
24. Волкова Варвара Александровна
25. Гаврилков Никита Олегович

г. Тула

Российской



26. Гаджиев Илмаз Ханпута оглы
27. Гаджираджабова Амина Аслановна
28. Геворкян Илья Эдуардович
29. Головачев Александр Валерьевич
30. Голышева Арина Олеговна
31. Горбенко Иван Денисович
32. Горбунов Дмитрий Алексеевич
33. Горчакова Елизавета Алексеевна
34. Грачев Иван Алексеевич
35. Грибова Светлана Олеговна
36. ГринченКо Анастасия Александровна

' 37. Гришин Александр Дмитриевич
38. Гусев Георгий Романович
39. Гусев Денис Владимирович
40. Гусева Карина Александровна

\ 41. Диброва Анастасия Алексеевна
42. Дроганова Виктория Дмитриевна
43. Ермакова Елизавета Николаевна
44. Есина Мария Владимировна
45. Заверин Никита Максимович
46. Зайкова Елизавета Вадимовна
47. Залетаев Даниил Дмитриевич
48. Захарук Кирилл Александрович
49. Зевакин Никита Михайлович
50. Земсков Даниил Александрович
51. Зесенко Артем Сергеевич
52. Зуев Артем Сергеевич
53. Исайкина Елизавета Андреевна
54. Калинин Илья Александрович
55. Каунина Ксения Александровна
56. Киселев Станислав Витальевич
57. Ковалева Карина Алексеевна
58. Коваль Милена Руслановна
59. Ковальчук Ярослав Алексеевич
60. Комаров Артем Евгеньевич
61. Концедайло Никита Дмитриевич
62. Копылов Трофим Дмитриевич
63. Коробков Даниил Александрович
64. Корчагина Камилла Николаевна
65. Костина Софья Евгеньевна
66. Кубатов Нурислан Абдивалиевич
67. Кузнецова Екатерина Сергеевна
68. Култышкин Денис Сергеевич
69. Куруз Кирилл Евгеньевич
70. Лагуткин Кирилл Алексеевич
71. Ларикова Оксана Евгеньевна
72. Локтионова Софья Николаевна



73. Лоткин Михаил Евгеньевич
74. Мавлянова Дилноза Фахриддиновна
75. Мазеев Кирилл Иванович
76. Макашова Каролина Вадимовна
77. Мамашарипов Ризвоншох Хусенович
78. Матвеева Анна Викторовна
79. Матявина Татьяна Сергеевна
80. Минаков Никита Владимирович
81. Мищук Дмитрий Сергеевич
82. Незаметдинов Артем Тимурович
83. Немченкова Арина Станиславовна
84. Нерсесян Анна Вагеевна
85. Новоевская Дарья Николаевна
86. Носова Мария Игоревна
87. Оганисян Нарек Арманович

\ 88. Павленко Алексей Алексеевич
89. Павлов Михаил Витальевич
90. Палейчук Павел Александрович
91. Переверзева Анна Александровна
92. Петров Лаврентий Евгеньевич
93. Питурия Егор Дмитриевич
94. Плеханов Николай Алексеевич
95. Плис Иван Васильевич
96. Плющикова Ирина Петровна
97. Погосян Андре Эдгарович
98. Пономарёв Александр Денисович
99. Пономарёв Тимофей Артёмович
100. Попова Мария Андреевна
101. Пронин Святослав Витальевич
102. Рассихина Арина Сергеевна
103. Родионова Мария Сергеевна
104. Рудакова Анастасия Владимировна
105. Рулев Егор Сергеевич
106. Самохин,Кирилл Сергеевич
107. Саркисян Тимур Михайлович
108. Семенов Савелий Алексеевич
109. Серегина Ксения Андреевна
110. Силачев Алексей Викторович
111. Солдатова Дарья Александровна
112. Степанов Иван Денисович
113 Столяров Андрей Дмитриевич
114 Стрекачева Диана Дмитриевна
115 Сурков Данил Витальевич
116 Талейкина Дарья Маратовна
117 Туева Полина Владимировна
118 Усков Ярослав Денисович
119 Усманова Виктория Викторовна



120. Халин Андрей Юрьевич
121. Хрусталев Алексей Романович
122. Чабрикова Кира Алексеевна
123. Чурикова Валерия Андреевна
124. Шарифжанова София Игорьевна
125. Шахорин Данила Вячеславович
126. Шевкунов Кирилл Леонидович
127. Шеповалов Артем Сергеевич
128. Шишкина Диана Денисовна
129. Шишова Анастасия Владимировна
130. Шкода Артем Маркович
131. Шуваев Егор Олегович
132. Юдин Владимир Сергеевич
133. Юдин Родион Сергеевич

• специальность 40.02.04 «Юриспруденция», очная форма обучения, 
на базе основного общего образования:____________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Аванесов Самвел Ашотович
2. Аристархов Александр Сергеевич
3. Баротов Шохрух Анзорович
4. Бетькова Валерия Александровна
5. Бобылева Софья Валерьевна
6. Важинская Татьяна Олеговна
7. Горячева Ирина Николаевна
8. Грищенко Яна Александровна
9. Забелин Егор Александрович
10. Иванова Алена Евгеньевна
11. Иванова Варвара Александровна
12. Казимагомедова Элиза Эскендаровна
13. Косякова Майя Александровна
14. Крохалева Ангелина Андреевна
15. Лазарев Егор Алексеевич
16. Лебедева Арина Игоревна
17. Лебедева Ксения Григорьевна
18.'' Леонова Диана Александровна
19. Мартынова Анастасия Геннадьевна
20. Морозова Карина Сергеевна
21. Перевезенцева Елизавета Алексеевна
22. Подкопаева Анастасия Александровна
23. Попова Ангелина Владимировна
24. Сазонова Ксения Сергеевна
25. Сергеева Анастасия Александровна
26. Симеренко Софья Викторовна
27. Смирнова Снежана Андреевна
28. Смолкина София Александровна
29. Соловьева Валерия Сергеевна
30. Сорокина Елизавета Владимировна



31. Сусикова Надежда Игоревна
32. Тележенкова Анна Юрьевна
33. Шабунина Анна Максимовна
34. Шотропа Анастасия

• специальность 40.02.04 «Юриспруденция», очная форма обучения, 
на базе среднего общего образования:

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Аверьянов Егор Евгеньевич
2. Алешин Даниил Николаевич
3. Аммаев Курбан Салаудинович
4. Богданов Самуил Рудольфович
5. Гурьева Елизавета Павловна
6. Гусев Дмитрий Сергеевич
7. Добров Артём Сергеевич
8. Котова Полина Владимировна

v 9. Макарова Анастасия Валерьевна
10. Пекшина Виктория Александровна
11. Прокопова Вера Сергеевна

• специальность 40.02.04 «Юриспруденция», заочная форма обучения, 
на базе среднего общего образования:______________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Ванящкин Кирилл Сергеевич
2. Жарова Юлия Сергеевна
3. Лебедев Иван Сергеевич
4. Малых Лидия Сергеевна
5. Погосян Ани Мясниковна
6. Тимошина Екатерина Владимировна
7. Чертыхина Диана Юрьевна
8. Чихарева Дарья Александровна
9. Чурсин Максим Юрьевич

• специальность 40.02.04 «Юриспруденция», заочная форма обучения, 
на базе основного общего образования:____________________

№ п/п Фамилия Имя Отчество
1. Акимов Артём Александрович
2. Амаров Виталий Бодриевич
3. Антонюк Полина Евгеньевна
4. Грозова Вероника Васильевна
5. Ленина Виктория Алексеевна
6. Мироненко Глеб Юрьевич
7. Мосина Ксения Владимировна
8. Нагиева Хумар Сейфали Кызы
9. Осина Мария Олеговна
10. Панченко Карина Игоревна
11. Поляков Владимир Михайлович
12. Поляков Олег Игоревич
13. Савка Дарья Юрьевна
14. Сидорова София Алексеевна

3



15. I Тал бузина Наталья Денисовна

2. Канцелярии приказ довести до соответствующих руководителей 
структурных подразделений.

Основание: поданные заявления и результаты проведенных конкурсных 
отборов.

Директор колледжа Т.А. Торопкина

СОГЛАСОВАНО:
Директор Калужского филиала

Панфилов Е.Е.


